
             ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL GRINDU 
      JUDEŢUL  IALOMIŢA 
 
 
 

P R O I E C T    DE    H O T Ă R Â R E 
pentru aprobarea propunerii privind  evaluarea performanţelor 
profesionale individuale ale  secretarului comunei, pe anul 2015. 

Nr.15 din 15.02.2016. 
 

 
Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita; 
În conformitate cu : 
- prevederile art.107, alin. (2),  lit. “d” din  H.G.nr. 611/2008 pentru aprobarea 

normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările 
şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 69, alin.(1) şi (2) din Legea nr. 188/1999 privind Statutul 
funcţionarilor publici, republicată(2), cu modificările şi completările  ulterioare; 

            Analizând : 
          - expunerea de motive 245 din 02.02.2016 a primarului comunei Grindu ; 
          - raportele comisiilor de specialitate nr.60,61 şi 195 din 15.02.2016;  

În temeiul art.36, alin.(2), lit. „ a ”, art.45, alin.(1),  art. 115, alin.(1), lit.”b” din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 

Art.1. Propune primarului comunei Grindu, judeţul Ialomiţa, evaluarea  
performanţelor profesionale individuale ale secretarului  comunei Grindu, judeţul 
Ialomiţa, pe anul 2015, potrivit  anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
         Art. 2.    Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - judeţul Ialomiţa, 
primarului şi secretarului comunei Grindu. 
 
 
 

INIŢIATOR,  
PRIMAR, 

Cristache Constantin 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL GRINDU 
      JUDEŢUL  IALOMIŢA 
 
 

H O T Ă R Â R E 
pentru aprobarea propunerii privind evaluarea performanţelor 

profesionale individuale ale  secretarului comunei Grindu, pe anul 2015. 
 
 

          Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita; 
În conformitate cu : 
- prevederile art.107, alin. (2),  lit. “d” din  H.G.nr. 611/2008 pentru aprobarea 

normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările 
şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 69, alin.(1) şi (2) din Legea nr. 188/1999 privind Statutul 
funcţionarilor publici, republicată(2), cu modificările şi completările  ulterioare; 

            Analizând : 
          - expunerea de motive 249 din 02.02.2016 a primarului comunei Grindu ; 
          - raportele comisiilor de specialitate nr.55,59 şi 187 din 02.02.2016;  

În temeiul art.36, alin.(2), lit. „ a ”, art.45, alin.(1),  art. 115, alin.(1), lit.”b” din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 

Art.1. Propune primarului comunei Grindu, judeţul Ialomiţa, evaluarea  
performanţelor profesionale individuale ale secretarului  comunei Grindu, judeţul 
Ialomiţa, pe anul 2015, potrivit  anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2.    Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - judeţul Ialomiţa, 
primarului şi secretarului comunei Grindu. 
 
 

 
PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ,  

                                                         Busuioc Petre 
                               
                                                                                                             Contrasemnează, 
                                                                                                           Secretar  comună, 
                                                                                                              Ene Tudora 

                                                                
 
 
 
                                                                                                       

Nr.11. 
Adoptată la GRINDU. 
Astăzi  07.03.2016. 

 
 


